PROGETTO PER LA REALIZZAZIONE DI NUOVA “TENNIS HALL” A COPERTURA DI DUE CAMPI DA TENNIS ESISTENTI SULLE 
P.ED. 247 IN C.C. ANDALO. CIG: Z070EE11DD  

65 22/04/2014 Ufficio Ragioneria RICHIESTA AL TESORIERE COMUNALE DI UN’ INTEGRAZIONE DELL’ANTICIPAZIONE DI CASSA DI ULTERIORI  EURO 
498.000,00.= (QUATTROCENTONOVANTOTTOMILA/00) PER L’ESERCIZIO FINANZIARIO 2014. 

66 22/04/2014 Ufficio Lavori Pubblici 
Patrimonio Cantiere 
comunale e Servizi 
Pubblici 

CONFERIMENTO INCARICO ALL’ING. STEFANO IORIATTI CON STUDIO TECNICO IN BASELGA DI PINÈ (TN) DEL PROGETTO PER 
LA REALIZZAZIONE DELL’ILLUMINAZIONE PUBBLICA DALLA LOC.